



ROBOTTI & C. SAS di Roberto Robotti

Via dell'Aquila Reale 34 - 00169 ROMA RM

Tel. 06266602-06261281 Fax. 1782277310

C.F. e P.IVA :04060871003 Reg.Trib.RM n. 3813/91

IBAN : IT 40 P 02008 05073 000400466491

www.paginegialle.it/robottisas Email: robottisas@gmail.com

Sede Legale 0002747
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 12/B
03010 PATRICA **FR**

Destinazione Fattura
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 12/B
03010 PATRICA **FR**

E-mail: amministrazione@rem-motori.it

Partita IVA 02240470605
 Codice Fiscale 02240470605

FATTURA VENDITA

Pag 1
 Data e N.ro Documento 30-08-2013 728

Condizioni di Pagamento
RIC.BANC.120 GG AL 10 M.S.

Banca d'Appoggio
INTESA BCI AG.FROSINONE ABI: 3069 CAB: 14801

Codice	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Lordo	Sconti	Prezzo Netto	IVA
BOLLA N.766 DEL 01-08-13							
ITD180	FILO SMALT.MAGNETEMP 1,80 GR2	KG	21,08	2,600	62,00	20,830	21
ITD132	FILO SMALT.MAGNETEMP 1,32 GR2	KG	62,22	2,660	62,00	62,890	21
ITD112	FILO SMALT.MAGNETEMP 1,12 GR2	KG	38,78	2,790	62,00	41,120	21
IC	CONTRIBUTO SPESE CONF.Z. SPEDI.	KG	122,08	0,200		24,420	21
I250	IMBALLO DIN 250	PZ	6,00	4,140		24,840	21
BOLLA N.781 DEL 01-08-13							
ITD140	FILO SMALT.MAGNETEMP 1,40 GR2	KG	83,12	2,630	62,00	83,070	21
IC	CONTRIBUTO SPESE CONF.Z. SPEDI.	KG	83,12	0,200		16,620	21
I250	IMBALLO DIN 250	PZ	5,00	4,140		20,700	21
BOLLA N.794 DEL 06-08-13							
RTVS04/08	TUBETTO ELAST.ROSSO 4 KV8,0	HM	1,00	74,500	3,00	72,270	21
RTVS05/08	TUBETTO ELAST.ROSSO 5 KV8,0	HM	1,00	95,000	3,00	92,150	21
14	ADDEBITO SPESE TRASPORTO	PZ	1,00	17,500		17,500	21
ABC346AX25	VERNICE AL FORNO BC-346A LT.25	LT	100,00	5,400		540,000	21
RCP1	CARTONE PRESIPAAN FOGLI MM 1	KG	3,50	5,300		18,550	21
RCP2	CARTONE PRESIPAAN FOGLI MM 2	KG	7,50	5,300		39,750	21
RCN030	NOMEX T-410 MM 0,30X914MM	KG	4,40	75,000		330,000	21
14	ADDEBITO SPESE TRASPORTO	PZ	1,00	17,500		17,500	21
RNV6919	NASTRO VETRO ADES.3M 69 19X33	PZ	10,00	20,500		205,000	21
14	ADDEBITO SPESE TRASPORTO	PZ	1,00	17,500		17,500	21
ITD170	FILO SMALT.MAGNETEMP 1,70 GR2	KG	43,60	2,610	62,00	43,240	21
IC	CONTRIBUTO SPESE CONF.Z. SPEDI.	KG	43,60	0,200		8,720	21
I250	IMBALLO DIN 250	PZ	2,00	4,140		8,280	21
14	ADDEBITO SPESE TRASPORTO	PZ	1,00	17,500		17,500	21

IVA 21 IVA AL 21%	Imponibile 1.722,45	Imposta 361,71	Totale Merce 1.722,45	Spese Bolli	Spese Imballi
			Sconto Cassa %	Spese Trasporto	Spese Accessorie
			Importo Sc.Cassa	Spese Incasso	Totale Documento Euro 2.084,16 <small>S.E.&O.</small>
	1.722,45	361,71	Netto Merce 1.722,45	Totale Spese	

Scadenza effetti
 10-01-2014 2.084,16 - - - -

Condizioni generali di vendita: La merce viaggia sempre a rischio e pericolo del committente anche se inoltrata in porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce. Riconosciamo pagamenti effettuati solo al nostro domicilio ed in caso di ritardo saranno applicati gli interessi di mora al tasso commerciale vigente. Per ogni contestazione è competente il Foro di Roma. Gli imballi vuoti, resi in buono stato franco ns sede, saranno riaccreditati al netto delle spese di inoltro e spedizione alla relativa fabbrica di produzione. Legenda: PZ=pezzi - CF=Confezione - LT=Litri - KG=Kilogrammo - MT=Metro - HM=Cento Metri - Contributo CONAI assolto ove dovuto.